
SAMSUNG SPOTIFY KAMPANYASI KOŞULLARI 
 
Kampanya,  21.01.2019 – 31.12.2019  tarihleri arasında, kampanya koşullarını yerine getirerek anketi dolduran 
Samsung kullanıcıları için geçerlidir. 3 aylık ücretsiz Spotify Premium üyeliğinden daha önceden Spotify Premium 
kullanmamış tüm Samsung kullanıcıları faydalanabilir.  
 
Tüketiciler, kendilerine iletilen link üzerinden tüketici alışkanlıkları ile ilgili anketi doldurarak kampanyaya katılım 
hakkı kazanacak ve ilgili sayfadaki yönlendirmeye tıklayarak Spotify tarafından oluşturulan sayfa üzerinden 3 
aylık ücretsiz Spotify Premium aboneliğine geçme fırsatı yakalayacaklardır. Formdaki hatalı ve eksik 
bildirimlerden dolayı oluşacak hak kaybından sorumluluk kabul edilmeyecektir.  
 
Samsung, kampanya koşullarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.  
 
Samsung kötü niyetli olarak kampanyaya katılım gerçekleştirdiği tespit edilen katılımcıların kodları ile; 
sahtekarlık, dolandırıcılık yapıldığı şüphesi bulunan işlemlere ait hakedişleri iptal etme hakkına sahiptir.  
 
3 aylık ücretsiz dönem sonunda abonelik iptal edilmediği takdirde, Spotify Premium üyeliği aylık ücret 
çerçevesinde tüketiciye yansıtılabileceğinden, bu konu münhasıran Spotify’ın takdirinde olup Samsung’un bir 
sorumluluğu bulunmamaktadır. 3 ayın sonunda servisi kullanmak istemeyen tüketicilerin Spotify tarafından ilgili 
sayfa üzerinden paylaşılan yönergelere göre üyeliğini iptal ettirmesi gerekir.  
 
Spotify Premium hakkı devredilemez, paraya çevrilemez, başka bir Spotify Premium üyeliği ile değiştirilemez 
veya birleştirilemez. 
 
Kampanya sadece Türkiye sınırları içerisinde geçerlidir.  
 
Tüketiciler, kampanyaya katılarak, bilgilerinin Samsung Gizlilik Politikası’na 
http://www.samsung.com/tr/info/privacy/) uygun olarak elde edilmesini/toplanmasını, kaydedilmesini ve ilgili 
faydaların yerine getirilmesi amacıyla 3. kişilerle paylaşılmasını, aktarılmasını kabul ederler.  
 
Kampanya hakkında sorularınız için 444 77 11 Samsung Çağrı Merkezi'ni arayabilirsiniz. Güncel kampanya 
koşulları www.samsung.com/tr/spotify-kampanyasi  adresinde yayınlanır.  
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